
 

КОМИТЕТ ТАРИФОВ И ЦЕН  

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

18.12.2020                                                                                                      № 43/11-П 
г. Биробиджан 

 

Об установлении тарифов на горячую воду в открытых системах 

теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемую ГП ЕАО 

«Облэнергоремонт плюс» на территории муниципального образования 

«Теплоозерское городское поселение» (Центральная котельная пос. 

Теплоозерск), на 2021 год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом 

ФСТ России от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об 

установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в 

сфере теплоснабжения», Положением о комитете тарифов и цен правительства 

Еврейской автономной области, утвержденным постановлением правительства 

Еврейской автономной области от 16.07.2013 № 321-пп, на основании решения 

Правления комитета тарифов и цен от 18.12.2020 № 43/11-Р 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить и ввести в действие с 01 января 2021 года по 30 июня 2021 

года тарифы на горячую воду в открытых системах теплоснабжения (горячее 

водоснабжение), поставляемую ГП ЕАО «Облэнергоремонт плюс» на 

территории муниципального образования «Теплоозерское городское поселение» 

(Центральная котельная пос. Теплоозерск), согласно приложению № 1. 

2. Установить и ввести в действие с 01 июля 2021 года по 31 декабря 2021 

года тарифы на горячую воду в открытых системах теплоснабжения (горячее 

водоснабжение), поставляемую ГП ЕАО «Облэнергоремонт плюс» на 

территории муниципального образования «Теплоозерское городское поселение» 

(Центральная котельная пос. Теплоозерск), согласно приложению № 2. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель комитета                                Г.Ф. Шлыкова 
 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу комитета тарифов  

и цен правительства  

Еврейской автономной области 

от 18.12.2020 № 43/11-П 

 
 

 

Тарифы 

на горячую воду в открытых системах теплоснабжения 

(горячее водоснабжение), поставляемую ГП ЕАО «Облэнергоремонт плюс» 

на территории муниципального образования «Теплоозерское городское 

поселение» (Центральная котельная пос. Теплоозерск), 

с 01 января 2021 года по 30 июня 2021 года 
 

N 

п/п 

Наименование 

регулируемой 

организации 

Компонент на 

теплоноситель 

Компонент на тепловую энергию 

Одноставочный, 

руб./Гкал 

Двухставочный  

 

1 ГП ЕАО 

«Облэнергоремонт плюс» 

руб./куб. м. Ставка за 

мощность, тыс. 

руб./ Гкал/час 

в мес. 

Ставка за 

тепловую 

энергию, 

руб./Гкал 

- прочие потребители 

(без учета НДС) 

18,20 2780,60 - - 

- население (с учетом 

НДС) 

21,84 3336,72 - - 

 

Примечание: Тариф на теплоноситель, принимаемый в расчет компонента на 

теплоноситель, установлен приказом комитета тарифов и цен правительства Еврейской 

автономной области от 18.12.2020 № 43/10-П.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к приказу комитета тарифов  

и цен правительства  

Еврейской автономной области 

от 18.12.2020 № 43/11-П 

 
 

 

Тарифы 

на горячую воду в открытых системах теплоснабжения 

(горячее водоснабжение), поставляемую ГП ЕАО «Облэнергоремонт плюс» 

на территории муниципального образования «Теплоозерское городское 

поселение» (Центральная котельная пос. Теплоозерск), 

с 01 июля 2021 года по 31 декабря 2021 года 
 

N 

п/п 

Наименование 

регулируемой 

организации 

Компонент на 

теплоноситель 

Компонент на тепловую энергию 

Одноставочный, 

руб./Гкал 

Двухставочный 

 

1 ГП ЕАО 

«Облэнергоремонт плюс» 

руб./куб. м. Ставка за 

мощность, тыс. 

руб./ Гкал/час 

в мес. 

Ставка за 

тепловую 

энергию, 

руб./Гкал 

- прочие потребители 

(без учета НДС) 

18,20 2894,60 - - 

- население (с учетом 

НДС) 

21,84 3473,52 - - 

 

Примечание: Тариф на теплоноситель, принимаемый в расчет компонента на 

теплоноситель, установлен приказом комитета тарифов и цен правительства Еврейской 

автономной области от 18.12.2020 № 43/10-П.  

 


